华能武汉发电有限责任公司直流充电屏采购项目

中标通知书

南京标辰科技有限公司：

非常高兴的通知您，由我公司组织招标的华能武汉发电有限责任

公司直流充电屏采购项目项目（招标编号：ZXZB2017-07-005 ）评标

工作已经结束，经评标委员会认真评审推荐并经委托单位确认，贵单

位为该项目中标人。

请贵单位收到本通知书后 7 天内，与委托单位办理签定合同等有

关事项。

特此通知

招标人：华能武汉发电有限责任公司

2017-09-11

http://bidding.ec.chng.com.cn/ebidding/MainAction.do?_QUERY_STRING=bWV0aG9kPXZpZXdNYWluJmJpZElkPTEwNTE5JmlzQXVkaXQ9MSZKU0VTU0lPTklEPTZUVTVXRy1HbUY5bTJzdk94N1pTTUhnai51bmRlZmluZWQ=